世界酒业联盟奖项申请表

申奖类别：

申报单位：

联 系 人：
联系电话：

申报日期：

世界酒业联盟

2018年11月制表

申报承诺

    我承诺对本申请书填写的各项内容的真实性负责，保证没有弄虚作假行为。如获奖，我承诺：珍视荣誉，认真工作，绝不做任何有损所获奖项的事情。世界酒业联盟有使用本申请书所有数据和资料的权利。若填报失实、违反法规，本人将承担全部责任。
                           申报者（签名或盖章）

                                  年   月   日

填写说明
一、申报书的各项内容要实事求是,真实可靠。文字表达要明确、简洁。描述性内容切忌长篇大论。
二、申奖类别按《世界酒业联盟评奖管理办法》设立奖项，选取“世界酒产业特色项目”“世界酒文化特色项目”“世界酒业影响力人物”其中一种奖项进行申报。一份申报书只能申请一种奖项。请认真选好推荐人。
三、单位基本情况请按营业执照副本如实填写。并附营业执照照片或扫描件于下框内。
四、单位高管信息请如实填写以便于网络查询。如单位高管有失信行为将取消评奖资格。如有虚报将取消评奖资格或取消所获奖项。

五、单位大门照片或产品照片，使用手机拍摄或扫描照片即可，清楚即可，请勿使用高清照片。
六、申奖理由陈述务必简明扼要，在限定字数内。重要事项请提供文字、新闻报道、照片或扫描件做支撑。
七、申报书用A4纸单面印制，每个申报奖项材料单独成册，左侧装订。申报书一式1份。不超过300页。

八、申请表提交邮箱：info@worldaba.org

九、联系人：何山　　　　　联系电话：15808517889

一、推荐人情况

	推荐人姓名

	工作单位

	职务、职称、学历

	联系电话

	推荐人简介

	与申报者有过哪些交往

	推荐人承诺
	本人承诺申报者身份真实、内容真实、签字真实，我对此负责。

         推荐人（签名）：

                年   月   日

二、单位基本情况

	统一社会信用代码

	名称

	类型

	住所

	投资人

	成立日期

	经营范围

	登记机关

	登记日期

	单位营业执照照片

三、单位高管信息

	董事长姓名

	董事长身份证号

	董事长联系电话

	董事长是否被列入失信被执行人名单

	总经理姓名

	总经理身份证号

	总经理联系电话

	总经理是否被列入失信被执行人名单

	法人代表现任职务

	法人代表姓名

	法人代表身份证号

	法人代表联系电话

	法人代表是否被列入失信被执行人名单

	需要说明的重要事项

三、单位现状
	单位基本情况介绍

	单位大门图片

	产品图片

四、申奖理由陈述

	申奖理由陈述包括历史、现状、曾获奖项、近年销售收入、利润利税、社会责任、国际影响等。要求事实客观公正、数据真实准确、概括简明扼要、特色鲜明易记。限2000——3000字。

五、世界酒业联盟审批意见

	专家组意见

	同意请签名。如有不同意见，请说明。

评奖工作指导委员会主任（签名）：

                   年  月  日

	世界酒业联盟审批意见

	世界酒业联盟（盖章）

                       年  月  日